UBND TỈNH ĐẮK LẮK

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:         /SGDĐT-VP

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Đắk Lắk, ngày       tháng 10 năm 2025

V/v vận động ủng hộ đồng bào

 khắc phục thiệt hại do bão số 10 gây ra

Kính gửi:  Các cơ sở giáo dục trên địa bàn tỉnh

Thực hiện Lời kêu gọi của Ủy ban Mặt trận tổ quốc Việt Nam tỉnh Đắk Lắk

về vận động ủng hộ đồng bào khắc phục thiệt hại do Bão số 10 gây ra (Văn bản

đính kèm),

 Phát huy truyền thống quý báu của dân tộc, với tinh thần “tương thân, tương

ái”, “lá lành đùm lá rách”. Sở Giáo dục và Đào tạo chuyển Lời kêu gọi của Ủy

ban Mặt trận tổ quốc Việt Nam tỉnh Đắk Lắk đến toàn cán bộ, công chức, viên

chức, người lao động của các cơ sở giáo dục trên địa bàn tỉnh cùng chung tay sẻ

chia, ủng hộ giúp đỡ đồng bào các tỉnh bị thiệt hại do bão số 10 gây ra vượt qua

những khó khăn, mất mát, sớm ổn định cuộc sống và khôi phục sản xuất.

 Mọi đóng góp, đề nghị ghi đúng tên tài khoản, nội dung ghi rõ:  Ủng hộ

các tỉnh bị bão lũ số 10, chuyển vào các tài khoản sau:

 - “Quỹ Cứu trợ tỉnh” - Ủy ban MTTQ Việt Nam tỉnh, số tài khoản:

3751.0.9035934.00000 tại Kho bạc Nhà nước Khu vực XIV tỉnh Đắk Lắk.

 - Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh Đắk Lắk, số tài khoản:

5200111103333 tại Ngân hàng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh Đắk Lắk.

 Hoặc có thể đóng góp, ủng hộ trực tiếp tại Văn phòng Ủy ban Mặt trận Tổ

quốc Việt Nam tỉnh Đắk Lắk, số 07 Đinh Tiên Hoàng, phường Buôn Ma Thuột,

tỉnh Đăk Lắk.

   Thời gian tiếp nhận: Đến ngày 30/10/2025

 Mọi thông tin cần liên hệ : Bà Võ Thị Kim Oanh – Phó Trưởng ban Thường

trực Ban Tuyên giáo, công tác xã hội, số điện thoại 0945.500.233 hoặc Bà Nguyễn

Thị Bích Tuyền – Kế toán, Ủy ban MTTQ Việt Nam tỉnh, số điện thoại:

0398.437.025./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở ;

- Các phòng CMNV (để t/h);

- UBND các xã, phường (để p/h);

- Lưu: VT, VP.

          KT. GIÁM ĐỐC

                   PHÓ GIÁM ĐỐC

                    Nguyễn Xuân Đá

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-15T13:36:04+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	Nguyễn Xuân Đá<danx@gddt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-15T14:58:24+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Giáo dục và Đào tạo<daklak@gddt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-15T14:58:29+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Giáo dục và Đào tạo<daklak@gddt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-15T14:59:06+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Giáo dục và Đào tạo<daklak@gddt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!